BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH TUẦN TỪ NGÀY 13/10 ĐẾN NGÀY 19/10/ 2014
(Thay đổi lần 5)

	THỨ, NGÀY
	LÃNH ĐẠO TRƯỜNG
	THỜI GIAN
	ĐỊA ĐIỂM
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	THÀNH PHẦN

	Thứ 2

Ngày 13/10
	Phó hiệu trưởng

Phạm Quý Nhân
	9h
	Phòng họp I
	Đón tiếp GS.TS Catherime Mulligan, Trường Đại học Concordia, Cannada.
	- Phòng KHCN&HTQT;

- Đại diện GV Khoa Môi trường.

	Phó hiệu trưởng

Phạm Quý Nhân
	9h30
	Phòng A302
	GS.TS Catherime Mulligan giảng dạy chuyên đề: Xử lý nước
	- Phòng KHCN&HTQT;

- GV trợ giảng: Lương Thanh Tâm;

- Sinh viên khoa Môi trường.

	Thứ 3

Ngày 14/10
	Phó hiệu trưởng

Phạm Quý Nhân

	8h
	Bộ TNMT

Phòng B101
	Hội thảo lấy ý kiến về dự thảo Thông tư ban hành quy chế quản lý nhiệm vụ KH&CN của Bộ TNMT.
	Ô Dũng (KHCN&HTQT).

	Hiệu trưởng

Nguyễn Ngọc Thanh

	8h
	Đại học Kinh tế -

Đại học QG HN
	Tham dự phiên họp Hội đồng Khoa học và Đào tạo Trường ĐH Kinh tế - ĐH QG Hà Nội

	Bí thư Đảng ủy

Phạm Doãn Mậu
	14h
	Phòng họp I
	Họp Ban thường vụ Đảng ủy
	Các đồng chí trong BTV; Ô Phòng (TCCB).

	Hiệu trưởng

Nguyễn Ngọc Thanh

	15h30
	Phòng họp I
	Thống nhất phương án tuyển sinh 2015
	- BGH;

- Trưởng các phòng: Đào tạo, Khảo thí & ĐBCLGD, Thanh tra GD&PC.

	Thứ 4

Ngày 15/10
	Hiệu trưởng

Nguyễn Ngọc Thanh
	8h30
	Phòng họp I
	Họp giao ban Tháng 10
	BGH; Trưởng các đơn vị; CTCĐ; Bí thư ĐTN.

	Phó hiệu trưởng

Phạm Quý Nhân
	Cả ngày
	Phòng 805, Nhà A
	Hướng dẫn, biên soạn vận hành hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn ISO
	Lãnh đạo và Cán bộ kiểm soát các đơn vị theo thông báo số: 2770/TB-TĐHHN ngày 13/10/2014.

	Thứ 5

Ngày 16/10
	Phó hiệu trưởng

Phạm Quý Nhân
	10h40
	Phòng họp I
	Tiếp đại diện NXB Springer
	Đại diện lãnh đạo: Phòng KHCN&HTQT, Trung tâm thông tin thư viện.

	Phó hiệu trưởng

Phạm Quý Nhân
	14h
	Sở KHCN Hà Nội
	Hội đồng xét duyệt đề tài

	Phó hiệu trưởng

Phạm Doãn Mậu
	14h
	Phòng họp I
	Họp kỷ luật HSSV
	- Hội đồng khen thưởng, kỷ luật học sinh sinh viên.

- Cố vấn học tập các lớp có SV bị kỷ luật.

	Thứ 6

Ngày 17/10
	Phó hiệu trưởng

Phạm Doãn Mậu
	7h
	Hòa Bình
	Bế giảng và phát bằng lớp VLC11QM
	Theo QĐ.

	Hiệu trưởng

Nguyễn Ngọc Thanh
	8h
	KS. Fortuna

Số 6 Láng Hạ, Hà Nội
	Hội thảo quốc tế sáng kiến hợp tác công nghệ quan trắc và dự báo tài nguyên nước tại Việt Nam
	- Ô Nhân;

- Đại diện lãnh đạo: Phòng KHCN&HTQT, Khoa Tài nguyên nước, Khoa Khí tượng thủy văn.

	Ban nữ công
	8h
	Hội trường lớn
	Hội thi cắm hoa nghệ thuật
	Ban nữ công và toàn thể nam, nữ CBVCLĐ đến tham gia thi, cổ vũ động viên.

	Hiệu trưởng

Nguyễn Ngọc Thanh
	14h
	Phòng họp I
	Kiểm tra năng lực sư phạm giảng viên
	Theo QĐ

	Thứ 7

Ngày 18/10

	Chủ nhật

Ngày 19/10

Cập nhật lúc 16h  ngày 16  tháng 10 năm 2014.

	Nơi nhận:
	PHÒNG HÀNH CHÍNH TỔNG HỢP

	- Website Nhà trường